
Uchwała nr 312/2010 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 16.04.2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zdzisława Kordy - Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku do podejmowania 

czynności w zakresie realizacji programu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn „Program wyrównywania różnic 

między regionami II” 

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592, z późn. zmianami)  

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa dla Zdzisława Kordy – Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku do realizacji programu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn „Program 

wyrównywania różnic między regionami II”, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Ryszard Wenta …………………….... 

Wiktor Tyburski ……………………… 

Maciej Barański ………………………  

Krzysztof Pruszak ……………………… 

Tomasz Tutak  ……………………… 



Załącznik do uchwały nr …/……… 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia ……………… roku  

  
Lębork, dnia ………… 2010 roku  

 

P E Ł N O M O C N I C T W O  

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592, z późn. 

zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego udziela: 

Panu Zdzisławowi Korda – kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lęborku 

pełnomocnictwa do: 

do realizacji do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych pn „Program wyrównywania różnic między 

regionami II”. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania i nie może być 

cedowane na inne osoby, a jego zmiana lub cofnięcie wymaga formy 

pisemnej. 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. Sekretarz Powiatu 

2. Kadry w/m 

Upoważniony 

……………….. 


